CABLECILLO-Y 1x1.50 P
Cédigo - 3798

Descripcion
Cenducter de cobra desnudo. Aislamiente de PVC-NBR

CARACTERISTICAS FISICAS

Conductor
Cobre desnudo
1,50
19
84 x 0,15
Alslante
PVC-NBR
2,80
negro
Cubierta interior
Cubierta exterior
Sefalizacién
Conducfil

072011 Estos datos anulan tedos los anterioras. Las variscionas maximas de los valeres antes expuestos seran del 5%.



CABLECILLO-Y 1x1.5CP
Codigo - 3798

Forma de suministro
A determinar

CARACTERISTICAS MECANICAS

19,9 Kg/Km
20/+80  °C
mm
CARACTERISTICAS ELECTRICAS
12,2 Q/Km
200 MC*Km
1500 v
SEGURIDAD
CARACTERISTICAS ANTE LA LLAMA
IEC-60332-1
IEC-60332-2
IEC-60332-3
|EC-754-1
IEC-754-2
IEC-1034-1
MEDIO AMBIENTE
Directiva 2002/95/CE

NORMATIVA APLICABLE

UNE-EN 60228

UNE-EN 50290

07/14/2011 Estos-datos anutan todos los antericres. Las variaciones maximas de los valores antes expuestos seran det 5%.



